

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

Chrystus Zmartwychwstał Alleluja! Prawdziwie Zmartwychwstał Alleluja! Świętujemy dzisiaj Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego i chcemy prosić, aby Jego Zwycięstwo i radość przenikały nasze życie. Zapraszamy dzisiaj na uroczyste Świąteczne Nieszpory o godz. 16³⁰. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na założenie gzymsów, portali i kapiteli na elewacji naszego kościoła, które odtwarzamy ze zdjęć archiwalnych. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

WIELKA SOBOTA – 19 KWIECIEŃ 2025r.

20 ⁰⁰	WIGILIA PASCHALNA: 1) Za Parafian 2) Za Dobrodziejów Parafii 3) Za Zespół Charytatywny, służbę liturgiczną i grupy formacyjno- modlitewne naszej parafii
------------------	---

NIEDZIELA WIELKANOCY ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 20 KWIECIEŃ 2025r.

7 ⁰⁰	Za + Ks. Joachima Kloza
9 ⁰⁰	Do Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Samuela i Mehmeta w 3 rocznicę ślubu oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla wnuczka Mirana
10 ³⁰	Za + Elżbietę Leszczyńską, córkę Urszulę, d.w.c. Za + Michała Dudek – of. od Krzysztofa i Teresy Brzóska z Bielska - Białej
12 ⁰⁰	Za ++ pracowników posługujących w Parafii: Ireneusza Szymańda, Franciszka Buchalik, Emila Liśnikowskiego, Wiesławę Różga, Stanisława Melka, Bronisławę Dziura, Halinę i Józefa Gorauś, Edwarda Pomykoł, Edwarda Zoremba, Józefa Zoremba, a także tych, którzy posługiwali za czasów poprzednich proboszczów
15 ⁰⁰	Msza św. w Zakładzie Karnym
16 ³⁰	Nieszpory Świąteczne
17 ⁰⁰	Za Parafian

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 21 KWIECIEŃ 2025r.

7 ⁰⁰	Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo, córkę Marię, zięcia Brunona, Martę i Juliusza Dziendziel, rodziców, rodzeństwo, syna Józefa, zięciów Erwina i Jerzego, wnuka Marka, + z pokrewieństwa, d.w.c.
9 ⁰⁰	Za + Annę i Rafała Piechoczek, Helenę i Ferdynanda Różga, syna Andrzeja, + z rodziny Piechoczek, SzYROKI, Michalski, Różga, Holesz, d.w.c. Za + Grzegorza Łyp – of. od Elżbiety i Jana Żurek ze Stryszawy
10 ³⁰	Za + męża Kazimierza Zielonka w rocznicę śmierci, rodziców Różę i Bernarda, brata Romana, teściową Celestynę, + z pokrewieństwa z obu stron, d.w.c. Za + Dorotę Kwiska na pamiątkę urodzin, d.w.c. Za + Michała Dudek – of. od córki Barbary z rodziną
12 ⁰⁰	1) Za + Helenę Tomczak, Celestynę Krzysik, Ewę Garbacz, d.w.c. 2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo M.B. Częstochowskiej w intencji Małgorzaty Filipowskiej, z okazji kolejnej rocznicy urodzin, z prośbą o Boże bł., zdrowie i potrzebne łaski dla całej rodziny W intencji Bogu wiadomej

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY – 22 KWIECIEŃ 2025

7 ⁰⁰	1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 2) Za + Michała Dudek – of. od rodziny Meller z dziećmi z Bielska – Białej Za + Antoninę Skotnica – of. od wnuczki Karoliny z rodziną
-----------------	--

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY – 23 KWIECIEŃ 2025r.

18 ⁰⁰	1) Za + Adelajdę Piksa w 13 rocznicę śmierci, braci Joachima i Krzysztofa, bratowe, Marię, Franciszka i Helenę Mura, + z rodzin Gembalczyk, Mura, Piksa i Guzy, + sąsiadów, d.w.c. Za + Marię Piksa, męża Krzysztofa, rodziców, rodzeństwo, Martę i Edwarda Molitor, Annę Zmarzły, Marię Urbańczyk, + z rodzin Piksa, Guzy, + sąsiadów, d.w.c. Za + Grzegorza Łyp – of. od Jadwigi i Piotra Grzechynka z Juszczyna z rodziną 2) Przez wstawiennictwo patrona Św. Jerzego i wszystkich Świętych, o potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej na każdy dzień posługi kapłańskiej – of. od Margarettek
19 ⁰⁰	Kancelaria

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 24 KWIECIEŃ 2025r.

7 ⁰⁰	Za + Michała Dudek – of. od sąsiadów z bloku nr 1 Za + Janinę Żyjewską- of. od córki Krystyny z synami Za + Iwonę Boduła- of. od koleżanek z pracy
-----------------	--

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 25 KWIECIEŃ 2025r.

8 ⁰⁰	Kancelaria
16 ³⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
18 ⁰⁰	1) Za + Marię Tuszyńską, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo, dziadków Tusińskich, + z rodziny, pokrewieństwo, Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, pokrewieństwo, d.w.c. Za + Katarzynę i Wilhelma Guzy, rodziców z obu stron, rodzeństwo, córkę Anielę, zięciów Joachima i Emila, wnuka Antoniego, Jana Budniok, d.w.c. Za + Anielę i Jana Spandel, syna Łucjana, Teofilę i Stanisława Skocz, 2 synów Marka i Antoniego, synową Urszulę, Jerzego

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

	Krajewski, + z rodzin Spandel, Skocz, Żygłowicz, d.w.c. 2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Marki Najświętszej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże bł. na dalsze lata życia dla Gertrudy i Bernarda z okazji 60 rocznicy ślubu .
19 ⁰⁰	Wieczór Uwielbienia - „Dziękujemy Panu, bo jest dobry” – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy
SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 26 KWIECIEŃ 2025r.	
18 ⁰⁰	1) Za + Tadeusza Dudek w 4 rocznicę śmierci Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córki, 5 synów, 2 synowe, 7 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa Ulechnowicz, Jadwigę, Mieczysława Musioł, Emila Szewczyk, Marię, Romana Szymiczek, Marię Wąsik, Józefa Stusek, Danutę Oślizło, + z rodziny Stencel, Ostrzołek, d.w.c. Za + Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin 2) Za + Józefa Hankus, córkę Iwonę Akczyńską, rodziców, teściów, Tomasza Wojciechowskiego, Józefa Sakowicz, pokrewieństwo, d.w.c. Za + Klarę i Romana Liśnikowski, córkę Jolantę, synów Emila i Ryszarda, synową Danutę, wnuka Romana, Martę i Ludwika Błaszczyk, syna, synową, córki, zięciów, + z rodzin Liśnikowski, Szymoszek, Błaszczyk, d.w.c. Za + Jadwigę i Emila Guzy, syna Zygmunta, wnuka Marcina, Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, dziadków z obu stron, krewnych z rodziny Guzy, Skotnica, Sobik, d.w.c.
II NIEDZIELA WIELKANOCY – MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO – 27 KWIECIEŃ 2025r.	
7 ⁰⁰	Za + Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa Weisman, + z pokrewieństwa, d.w.c.
9 ⁰⁰	Za ++ w tym m-cu: Marię Gajda, Grzegorza Łyp, Ireneusza Świstowskiego, Iwonę Boduła, Janinę Żyjewską,
10 ³⁰	Za + Wiesława Opoka w 5 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, + z rodziny Opoka i Molenda Za + Marię i Alfonsa Wala, córkę Annę, zięcia Stefana, Albinę i Stanisława Motyka, córkę, syna, 2 zięciów, + z rodziny Pustelnik, Białecki, Wala
12 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy ślubu Izabeli i Antoniego Weissmann oraz zdrowie i błogostawieństwo Boże dla całej rodziny
13 ⁰⁰	Chrzest Św.: Blanka Kowalska
15 ⁰⁰	Msza św. w Zakładzie Karnym
16 ³⁰	Nieszpory niedzielne
17 ⁰⁰	Za + Edwarda Janik na pamiątkę urodzin, żonę Halinę, d.w.c. Za + Antoniego Goraus na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeństwo z obu stron, wnuczkę Anetę, zięcia Kazimierza, + z rodzin Goraus, Misterek i Ochojski, d.w.c. Za + Wandę Ficek, + z pokrewieństwa Za + Piotra Michalik w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teścia, + z pokrewieństwa, + sąsiadów, d.w.c.

- **Zapraszamy dziś na nieszpory świąteczne o godz. 16³⁰.**
- **Świętowanie Zmartwychwstania Pańskiego rozciąga się na całą Oktawę Wielkanocną** i ma rangę najważniejszej Uroczystości w Roku Liturgicznym. W piątek w Oktawie Wielkanocnej nie obowiązuje post.
- Z wielką radością informujemy parafian, że został ustanowiony kolejny szafarz Adrian Zieliński, który będzie zanosił komunię świętą chorym, a także w razie potrzeby rozdzielał komunię w kościele.
- **PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Msze Św. o godz. 7⁰⁰, 9⁰⁰, 10³⁰ i 12⁰⁰.** Nie będzie Mszy wieczornej o godz. 17⁰⁰. Tego dnia tradycyjnie zachęcamy do kultywowania spotkań rodzinnych.
- Kolekta tego dnia będzie przeznaczona na przywrócenie barokowych kształtów elewacji naszej świątyni.
- **ŚRODA:** Msza św. szkolna o godz. 18⁰⁰.
- **PIĄTEK:** Od godz. 16³⁰ Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spow. św.

Po Mszy Św., o g. 19⁰⁰ zapraszamy Parafian na **Wieczór Uwielbienia - Zbawieni przez Krzyż**, prowadzony przez diakonię muzyczną Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.

○ Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżycia czasu świątecznego. Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy zadbali o wystrój wnętrza kościoła (postawili Boży Grób i ciemnicę, a także wykonali dekorację świąteczną). Dziękujemy osobom, które wysprzątały teren wokół kościoła.

○ Dziękuję służbie liturgicznej, szafarzom, organistom, kościelnym, scholii, lektorom, kantorom świeckim. Dziękuję kapłanom: ks. dr. Piotrowi Kontnemu, O. dr. Kazimierzowi Zdziebko, ks. proboszczowi Kazimierzowi Fyrli za posługę w konfesjonale, Słowo Boże i posługę sakramentalną.

○ Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę na założenie gzymsów, portali i kapiteli.

○ Za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Kolekta będzie przeznaczona na działalność charytatywną Caritas Archidiecezjalnego.

W imieniu własnym oraz wszystkich kapłanów składamy najserdeczniejsze życzenia całej wspólnocie parafialnej, jak również miłym gościom, a także łączącym się z nami przez internet: Niech Zmartwychwstały Pan obdarzy Was swoim pokojem, niech nieustannie Was ochrania i prowadzi po ścieżkach zbawienia. Dołączamy także życzenia zdrowia, pomyślności i spełnienia przynajmniej niektórych marzeń.

Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja!